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说明

9月9日
海信电视机

2
华为平板

5
艾美特塔扇

10
九阳电饭煲

15
惠而浦电水壶

25
景点门票

20
一张门票可抽一张景点门票，景点门票价格不等，先到先选。

9月10日
海信电视机

2
华为平板

5
艾美特塔扇

10
九阳电饭煲

15
惠而浦电水壶

25
景点门票

20

9月11日
海信电视机

2
华为平板

5
艾美特塔扇

10
九阳电饭煲

15
惠而浦电水壶

25
景点门票

20

9月12日
海信电视机

2
华为平板

5
艾美特塔扇

10
九阳电饭煲

15
惠而浦电水壶

25
景点门票

20

小计
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20

40

60

100

80
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本报海口 9 月 8 日讯 （记者王
培琳）金秋9月，2021海报集团金秋
车展如约而至。9月 9日，金秋车展
将在海南国际会展中心正式开幕，
并持续至9月 12日。作为海南车市
销售王牌，本届展览面积、购车优惠
力度，新车品牌、新车型发布等方面
较往年有很大提升。此外，车型解
说直播，现场抽奖等活动同样亮点
纷呈，将为广大消费者提供不同以
往的逛展体验。

本届金秋车展为期4天，展览面积
约7万平方米，吸引了超过100个汽车
品牌参与，其中包括路虎、捷豹、奔驰、
宝马、奥迪、林肯、英菲尼迪等众多知
名一线品牌，吉利、五菱宏光、领克、长
安、长城等国民车型以及几何汽车、
哪吒汽车、广汽埃安、欧拉汽车等
新能源车型。

本届车展还针对不同的
消费群体推出了多种类、大
力度的专属购车优惠以及购
车礼。多个品牌厂商在车展
期间购车最高可减数万元，
此外还有超低首付、超优金
融政策、享终身质保等多项
优惠福利。

除了划算的购车优惠之
外，本届车展还为来到现场的

市民游客准备了超值“锦鲤大礼
包”，其中一等奖海信电视机、二等
奖华为平板、三等奖艾美特塔扇、四
等奖九阳电饭煲、五等奖惠而浦电
水壶、六等奖景点门票。

为增强爱车市民体验、丰富车展
活动形式，本届车展将进行网络直播，
打造一场线上线下相结合的新型车
展。车展举办期间，每天13：00-17：
00，将在网络直播间邀请汽车品牌负
责人介绍本次车展亮点、新车发布车
型优惠、品牌活动等。此外网红主播
还将巡馆解说车型。

温馨提示
本届车展9月9日-12日在海南

国际会展中心二期举行，将提供

1600个免费地下停车位。欢迎各位

市民游客前往会场选购心仪好车。

金
秋
车
展
今
日
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幕

一、品牌：超100个
二、面积：7万平方米
三、服务保障：每天早晚消杀、严格防疫、地下停车位充裕、安置篷房

能充分分流人员
四、精彩多多

1.众多品牌设教师节特惠
2.众多新车首发
3.新能源车比例达参展品牌30%
4.保时捷、BBA等大品牌参展
5.近千件礼品（含购车、抽奖）
6.联合省电视台和市县融媒推介，宣传力度大

序号

1

2

3

4

日期

9.9
（周四）

9.10
（周五）

9.11
（周六）

9.12
（周日）

时间段

13:00-14:00
（60分钟）

14:00-14:30
（30分钟）

14:30-14:50
（20分钟）
14:50-15:50
（60分钟）

15:50-16:20
（30分钟）

16:20-17:00
（40分钟）
13:00-14:00
（60分钟）

14:00-14:30
（30分钟）

14:30-14:50
（20分钟）
14:50-15:50
（60分钟）

15:50-16:20
（30分钟）

16:20-17:00
（40分钟）
13:00-14:00
（60分钟）

14:00-14:30
（30分钟）

14:30-14:50
（20分钟）
14:50-15:50
（60分钟）

15:50-16:20
（30分钟）

16:20-17:00
（40分钟）
13:00-14:00
（60分钟）

14:00-14:30
（30分钟）

14:30-14:50
（20分钟）
14:50-15:50
（60分钟）

15:50-16:20
（30分钟）

16:20-17:00
（40分钟）

主持人

包若言

包若言与品牌车商代表（广汽
丰田店总王周标）

休息时间

包若言

包若言与品牌车商代表（合创
汽车店总黄培卓）

包若言

包若言

包若言与品牌车商代表（长安
汽车店总布仁）

休息时间

包若言

包若言与品牌车商代表（上汽
大众汽车店总韩飞）

包若言

包若言

包若言与品牌车商代表（宝悦
宝马店总刘涛）

休息时间

包若言

包若言与品牌车商代表（奔驰
汽车店总温总）

包若言

包若言

包若言与品牌车商代表（红旗
汽车店总刘欣明）

休息时间

包若言

包若言与品牌车商代表（宝翔
行宝马店总徐宇飞）

包若言

直播平台（待定）

海南日报融媒矩阵

海南日报融媒矩阵

海南日报融媒矩阵

海南日报融媒矩阵

海南日报融媒矩阵

海南日报融媒矩阵

海南日报融媒矩阵

海南日报融媒矩阵

海南日报融媒矩阵

海南日报融媒矩阵

海南日报融媒矩阵

海南日报融媒矩阵

海南日报融媒矩阵

海南日报融媒矩阵

海南日报融媒矩阵

海南日报融媒矩阵

海南日报融媒矩阵

海南日报融媒矩阵

海南日报融媒矩阵

海南日报融媒矩阵

直播地点

场馆内

直播间内

场馆内

直播间内

主舞台前

场馆内

直播间内

场馆内

直播间内

主舞台前

场馆内

直播间内

场馆内

直播间内

主舞台前

场馆内

直播间内

场馆内

直播间内

主舞台前

直播品牌

广丰

广丰

合创汽车

合创汽车

长安

长安

上汽大众

上汽大众

宝马

宝悦宝马

奔驰

奔驰

红旗

红旗

宝马

宝翔行宝马

直播内容

巡馆解说车型

邀请品牌负责人介绍本次车展亮点，
新车发布车型优惠，品牌活动等

巡馆解说车型

邀请品牌负责人介绍本次车展亮
点，新车发布车型优惠，品牌活动等

抽奖详情

巡馆解说车型

邀请品牌负责人介绍本次车展亮点，
新车发布车型优惠，品牌活动等

巡馆解说车型

邀请品牌负责人介绍本次车展亮点，
新车发布车型优惠，品牌活动等

抽奖详情

巡馆解说车型

邀请品牌负责人介绍本次车展亮点，
新车发布车型优惠，品牌活动等

巡馆解说车型

邀请品牌负责人介绍本次车展亮点，
新车发布车型优惠，品牌活动等

抽奖详情

巡馆解说车型

邀请品牌负责人介绍本次车展亮点，
新车发布车型优惠，品牌活动等

巡馆解说车型

邀请品牌负责人介绍本次车展亮点，
新车发布车型优惠，品牌活动等

抽奖详情

车展直播 等你来看

大型车展 亮点纷呈

9月8日，工人在海南国际会展中心二期场地进行布展的收尾工作。
本版照片均由本报记者 张茂 摄

门票抽奖 奖品丰富

车展展位分布图

五十铃汽车、郑州日产、MG、捷途、上汽大通、福田汽车、领克汽车、吉利汽车、东风
风行、上汽R、比亚迪、雪铁龙、欧拉、零跑、捷途、哈弗、长城皮卡、长安汽车、北京汽车、
奇瑞、长安欧尚汽车

部分车型优惠信息
长安汽车：凡车展期间教师凭有效证件购买长安汽车额外享受至高4000元购车补贴
吉利：除了正常优惠外，凭教师证可享额外2000元现金补贴
雪铁龙：凡尔赛 C5 X 正式预售，14.37-18.67 万元；天逸首付 4999 元，月供低至

1999元；旧车换购至高增值5万元
零跑：零跑C11三电终身质保，金秋车展限时钜惠4000元。零跑T03三电终身质

保，5.98万元起，403公里长续航，至高5年0利息。

逛
展
指
南
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收
好

海马汽车、雪佛兰、别克、东风本田、一汽丰田、一汽奔腾汽车、几何汽车 、讴歌、哪
吒汽车、威马汽车、广汽埃安、北京现代、广汽丰田、马自达、合创汽车、宝骏、凌宝

部分车型优惠信息
别克：昂科拉优惠2.8万元；昂科拉GX优惠3万元；昂科旗21款优惠：3.5万元；君威

优惠3.5万元/GS优惠3万元
哪吒：购车七重礼，享三电终身质保服务

东风标致、海南奥创强胜-欧拉、思皓、广汽三菱、捷达、一汽大众、广汽本田、海口中
升上汽大众、JEEP、斯柯达、哈弗、荣威、星途、广汽传祺、东风悦达起亚、东风日产、启辰

部分车型优惠信息
东风日产·启辰：启辰大V燃情预售，10.3万元—13.3万元，99元预定抵1999元购车

款，享四重尊享大礼

林肯、雷克萨斯、奔驰、红旗汽车、WEY、凯迪拉克、路虎捷豹、理想汽车、小鹏汽车、
极狐汽车、mini、宝悦宝马、宝翔行宝马、奥迪、英菲尼迪、沃尔沃、奇瑞新能源、斯巴鲁

部分车型优惠信息
沃尔沃：沃尔沃S60 北欧中型豪华轿车首付低至5.7万元起，超值金融礼包尊享18

期0利率；沃尔沃新款S90北欧豪华旗舰型豪华轿车，首付低至7.5万元起，超值金融礼
包尊享24期0利率

林肯：全系尊享超低首付，0利率，日供低至11.66元起，整车5年质保
极狐：阿尔法T/阿尔法S 置换可享补贴1-1.5万元，0首付0月供0利息


