

本报海口9月8日讯（记者王培琳）金秋9月，2021海报集团金秋车展如约而至。9月9日，金秋车展将在海南国际会展中心正式开幕，并持续至9月12日。作为海南州市销售王牌，本届展览面积、购车优惠力度，新车品牌、新车型发布等方面较往年有很大提升。此外，车型解说直播，现场抽奖等活动同样亮点纷呈，将为广大消费者提供不同以往的逛展体验。

本届金秋车展为期4天，展览面积约7万平方米，吸引了超过100个汽车品牌参与，其中包括路虎、捷豹、奔驰、宝马、奥迪、林肯、英菲尼迪等众多知名一线品牌，吉利、五菱宏光、领克、长安、长城等国民车型以及几何汽车、哪吒汽车、广汽埃安、欧拉汽车等新能源车型。

本届车展还针对不同的消费群体推出了多种类、大力度的专属购车优惠以及购车礼。多个品牌厂商在车展期间购车最高可减数万元，此外还有超低首付、超优金融政策、享终身质保等多项优惠福利。

除了划算的购车优惠之外，本届车展还为来到现场的

市民游客准备了超值“锦鲤大礼包”，其中一等奖海信电视机、二等奖华为平板、三等奖艾美特塔扇、四等奖九阳电饭煲、五等奖惠而浦水电壶、六等奖景点门票。

为增强爱车市民体验、丰富车展活动形式，本届车展将进行网络直播，打造一场线上线下相结合的新型车展。车展举办期间，每天13:00-17:00，将在网络直播间邀请汽车品牌负责人介绍本次车展亮点、新车发布车型优惠、品牌活动等。

此外网红主播还将巡馆解说车型。

温馨提示

本届车展9月9日-12日在海南国际会展中心二期举行，将提供1600个免费地下停车位。欢迎各位市民游客前往会场选购心仪的爱车。

金秋车展今日开幕 逛展指南请收好

车展直播 等你来看

日期	时间段	主持人	直播平台(待定)	直播地点	直播品牌	直播内容
9.9 (周四)	13:00-14:00 (60分钟)	包若言	海南日报融媒矩阵	场馆内	广丰	巡馆解说车型
	14:00-14:30 (30分钟)	包若言与品牌车商代表(广汽 丰田店总王周标)	海南日报融媒矩阵	直播间内	广丰	邀请品牌负责人介绍本次车展亮点、新车发布车型优惠、品牌活动等
	14:30-14:50 (20分钟)	包若言	海南日报融媒矩阵	场馆内	合创汽车	巡馆解说车型
	14:50-15:50 (60分钟)	包若言与品牌车商代表(合创 汽车店总黄培革)	海南日报融媒矩阵	直播间内	合创汽车	邀请品牌负责人介绍本次车展亮点、新车发布车型优惠、品牌活动等
	15:50-16:20 (30分钟)	包若言	海南日报融媒矩阵	主舞台前		抽奖详情
	16:20-17:00 (40分钟)	包若言	海南日报融媒矩阵	场馆内	长安	巡馆解说车型
9.10 (周五)	13:00-14:00 (60分钟)	包若言	海南日报融媒矩阵	场馆内	上汽大众	巡馆解说车型
	14:00-14:30 (30分钟)	包若言与品牌车商代表(长安 汽车店总布仁)	海南日报融媒矩阵	直播间内	长安	邀请品牌负责人介绍本次车展亮点、新车发布车型优惠、品牌活动等
	14:30-14:50 (20分钟)	包若言	海南日报融媒矩阵	场馆内	上汽大众	巡馆解说车型
	14:50-15:50 (60分钟)	包若言与品牌车商代表(上汽 大众汽车店总韩飞)	海南日报融媒矩阵	直播间内	上汽大众	邀请品牌负责人介绍本次车展亮点、新车发布车型优惠、品牌活动等
	15:50-16:20 (30分钟)	包若言	海南日报融媒矩阵	主舞台前		抽奖详情
	16:20-17:00 (40分钟)	包若言	海南日报融媒矩阵	场馆内	宝马	巡馆解说车型
9.11 (周六)	13:00-14:00 (60分钟)	包若言	海南日报融媒矩阵	场馆内	宝马	巡馆解说车型
	14:00-14:30 (30分钟)	包若言与品牌车商代表(宝悦 宝马店总刘涛)	海南日报融媒矩阵	直播间内	宝悦宝马	邀请品牌负责人介绍本次车展亮点、新车发布车型优惠、品牌活动等
	14:30-14:50 (20分钟)	包若言	海南日报融媒矩阵	场馆内	奔驰	巡馆解说车型
	14:50-15:50 (60分钟)	包若言与品牌车商代表(奔驰 汽车店总温总)	海南日报融媒矩阵	直播间内	奔驰	邀请品牌负责人介绍本次车展亮点、新车发布车型优惠、品牌活动等
	15:50-16:20 (30分钟)	包若言	海南日报融媒矩阵	主舞台前		抽奖详情
	16:20-17:00 (40分钟)	包若言	海南日报融媒矩阵	场馆内	红旗	巡馆解说车型
9.12 (周日)	13:00-14:00 (60分钟)	包若言	海南日报融媒矩阵	场馆内	红旗	巡馆解说车型
	14:00-14:30 (30分钟)	包若言与品牌车商代表(红旗 汽车店总刘欣明)	海南日报融媒矩阵	直播间内	红旗	邀请品牌负责人介绍本次车展亮点、新车发布车型优惠、品牌活动等
	14:30-14:50 (20分钟)	包若言	海南日报融媒矩阵	场馆内	宝马	巡馆解说车型
	14:50-15:50 (60分钟)	包若言与品牌车商代表(宝翔 行宝马店总徐宇飞)	海南日报融媒矩阵	直播间内	宝翔行宝马	邀请品牌负责人介绍本次车展亮点、新车发布车型优惠、品牌活动等
	15:50-16:20 (30分钟)	包若言	海南日报融媒矩阵	主舞台前		抽奖详情

车展展位分布图



大型车展 亮点纷呈

一、品牌：超100个

二、面积：7万平方米

三、服务保障：每天早晚消杀、严格防疫、地下停车位充裕、安置篷房能充分分流人员

四、精彩多多

- 众多品牌设教师节特惠
- 众多新车首发
- 新能源车比例达参展品牌30%
- 保时捷、BBA等大品牌参展
- 近千件礼品(含购车、抽奖)
- 联合省电视台和市县融媒体推介，宣传力度大

东风标致、海南奥创强胜-欧拉、思皓、广汽三菱、捷达、一汽大众、广汽本田、海口市上汽大众、JEEP、斯柯达、哈弗、荣威、星途、广汽传祺、东风悦达起亚、东风日产、启辰

部分车型优惠信息

东风日产·启辰：启辰大V燃情预售，10.3万元—13.3万元，99元预定抵1999元购车款，享四重尊享大礼

五十铃汽车、郑州日产、MG、捷途、上汽大通、福田汽车、领克汽车、吉利汽车、东风风行、上汽R、比亚迪、雪铁龙、欧拉、零跑、捷途、哈弗、长城皮卡、长安汽车、北京汽车、奇瑞、长汽尚尚汽车

部分车型优惠信息

长安汽车：凡车展期间教师凭有效证件购买长安汽车额外享受至高4000元购车补贴
吉利：除了正常优惠外，凭教师证可享额外2000元现金补贴
雪铁龙：凡尔赛C5 X正式预售，14.37—18.67万元；天逸首付4999元，月供低至1999元；旧车换购至高增值5万元

零跑：零跑C11三电终身质保，金秋车展限时钜惠4000元。零跑T03三电终身质保，5.98万元起，403公里长续航，至高5年0利息。

门票抽奖 奖品丰富

项目	9月9日	9月10日	9月11日	9月12日	小计
一等奖	海信电视机	海信电视机	海信电视机	海信电视机	8
二等奖	2	2	2	2	20
三等奖	5	5	5	5	40
四等奖	10	10	10	10	60
五等奖	15	15	15	15	100
六等奖	25	25	25	25	80
说明	20	20	20	20	

一张门票可抽一张景点门票，景点门票价格不等，先到先选。



9月8日，工人在海南国际会展中心二期场地进行布展的收尾工作。

本报照片均由本报记者 张茂 摄